
CZ - Finest Pigments je šetrný barvicí systém, s rychlý a snadným 
použitím, bez amoniaku a bez nutnosti používat aktivátor. 
Barvení vlasů bez kompromisů: ideální vstup do světa barvení. 
Finest Pigments zvýrazňuje přírodní barvu vlasů, přidává odlesky, 
které se postupně vymývají mezi 8. a 10. šamponováním. 

Finest Pigments je flexibilní barvicí sytém. Všechny barvy mohou 
být aplikovány samostatně nebo míchány dohromady či naředěny 
leskem Finest Gloss pro vytvoření unikátních barev, které 
zintenzivní lesk přírodních či barvených vlasů. 

Finest Pigments je velmi vhodný pro tónování již zesvětlených 
vlasů a pro získání intenzivních kreativních odlesků odbarvených 
vlasů. Finest Pigments je také ideální pro krytí prvních bílých 
vlasů pro mužské i ženské klienty. 

Díky přírodnímu složení Finest Pigments umožňuje užití hned 
po aplikaci trvalé.  

Všechny Finest Pigments mohou být mezi sebou libovolně 
míchány, také s leskem Finest Gloss. Díky míchání tak kadeřník 
získává nekonečné množství barevných odstínů. 
Finest Gloss/lesk může být použit také samostatně pro vytvoření 
briliantového lesku nebo může být míchán s kterýmikoli Finest 
Pigments pro harmonické rozzáření intenzity barvy. 

Krok 1: Před aplikací vyberte barvu dle požadavku zákazníka. V případě potřeby umyjte vlasy šamponem 
a vysušte ještě před aplikací barvy. Náplň 280 ml by měla vystačit na 4 aplikace. Množství použití 
produktu se liší dle délky vlasů, jejich hustoty a poréznosti.

Krok 2: Finest Pigments a lesk Finest Gloss mohou být nanášeny přímo z originální lahvičky. Alternativně 
mohou být umístěny do barvicí misky a na vlasy nanášeny štětcem nebo houbičkou. Barva musí být 
nanášena rovnoměrně na čisté a suché vlasy vybranou metodou. Lahvičku vždy po použití zavřete. 

Krok 3: Používejte Finest Pigments dle následující tabulky. Pro maximální lesk nechat působit Finest 
Gloss/lesk 20 minut.

TYP VLASŮ DOBA PŮSOBENÍ

Odbarvené vlasy Kontrolujte vizuálně každých 5 min (max 20 min)

Zesvětlené vlasy Kontrolujte každých 5 min (max 20 min)

Normální vlasy (přírodní a barvené) 20 minut

Krok 4: K odstranění Finest Pigments nebo Finest Gloss přidejte trochu vody, dobře promíchejte, poté 
důkladně opláchněte, dokud nebude odtékat zcela čistá voda. Použití šamponu není nezbytné. V případě 
potřeby, použijte kondicionér dle typu vlasů. 

FINEST PIGMENTS Přímá barva na vlasy
Davines přímá barva obsahující až 98% přírodních pigmentů.


